4. לאחר עיון בבקשה, בתשובה לה ובצירופותיהן באתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות. תחילה, יש להעיר כי יש לסווג את הבקשה שלפניי כבקשה לסעד זמני בערעור. כידוע, כלל הוא כי הזוכה בפסק הדין זכאי הדין ליהנות מפירות זכייתו (תקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, שחלה גם על ערעורים בענייני מס הכנסה מכוח תקנה 9 לתקנות בית משפט (ערעורים בענייני מס הכנסה), התשל"ט-1979; ראו בש"א 8240/96 חנני נ' פקיד שומה חיפה, פ"ד נ(5) 403, 405 (1997)). כדי לסטות מכלל זה, על המבקש סעד זמני להוכיח שני תנאים מצטברים, המקיימים ביניהם יחס של "מקבילית כוחות": כי סיכויי הערעור גבוהים; וכי מאזן הנוחות נוטה לטובתו במובן זה שבלא עיכוב הביצוע לא ניתן יהיה להשיב את המצב לקדמותו אם יתקבל הערעור, או שייגרם לו נזק חמור ובלתי הפיך (ראו ע"א 672/15 ג.א.א.